教务发[2008]56号
关于公布我校省级教学名师课表、省级精品课程及试行名师课堂、精品课程开放视听制度的通知

各学院（部）及有关单位：

为了起到我校教学名师、精品课程的示范作用，提高青年教师的授课水平，扩大优质资源的受益面。现将我校本学期开课的省级教学名师课表、省级精品课程信息予以公布，请该部分教师在教室容纳人数允许范围内接受校内师生的听课。
1.省级教学名师授课信息
	教师

姓名
	所在

学院
	课程

名称
	起止

周次
	上课地点
	上课时间

	褚维盘（2005年）
	理
学
院
	高等数学C
	4-18

4-18
	2-3-307,2-2-407

2-3-503
	周一、三1、2节

周一、三3、4节

	韩江水（2006年）

	弹性力学A
	1-15
	2-2-205
	周二、四1、2节

	龚尚福
（2007年）
	计
算
机
学
院
	计算机文化基础

计算机网络基础
	4-18

9-16
	2-3-217

1-1-701
	周四 7、8节（单）

周一    5、6节

	龙熙华
（2008年）

	数值分析

	1-15
	2-3-208
	周四 5、6、7节

2.省级精品课程授课信息

	课程名称
	主讲教师
	起止周次
	授课地点
	授课时间

	工程力学
	主讲教师2  屈均利
主讲教师3  张慧梅
主讲教师4  杨治林

主讲教师5  张天军
	1-15
1-15
1-15

1-15
	2-2-304
2-2-223
2-3-312

2-3-505
2-3-209

2-3-223
	周一        1、2节

周四        5、6节

周二、四    3、4节
周一       3、4节

周五   1、2节（单）
周二       3、4节

周四       1、2节

	概率论与数理统计
	主讲教师1  丁正生
主讲教师1  丁正生
主讲教师2  刘叶玲
	1-15

1-15

1-15
	2-3-512

2-2-109

2-3-305
	周一     5、6、7节

周四        1、2节

周五    5、6、7节

	有机化学
	主讲教师1  李侃社
主讲教师2  蔡会武
	1-17

1-18
	2-3-310
2-3-213

2-3-304
2-3-417
	周一 3、4节（双）
周三       3、4节

周一       1、2节

周三    3、4（单）

	汇编语言程序设计
	主讲教师3  朱  宇
	1-15
	2-3-217
2-3-217
	周二      1、2节
周四   3、4节（单）

	安全学原理
	主讲教师1  李树刚
主讲教师3  王秀林
主讲教师4  成连华

	1-16
5-12
5-12

	2-2-103
1-1-402

1-1-402

	周五   5、6、7节
周一、二 1、2节

周一    1、2节

周二    3、4节

	安全经济学
	主讲教师1  田水承
	5-11
	1-1-601
	周六 1、2、3节

	数控技术

	主讲教师2   魏  娟

主讲教师3   张旭辉

主讲教师4   史小娟
	4-16
4-16
4-16
	1-1-501
1-1-405
1-1-503

1-1-610
	周四（18:30​—21:10）
周一  3、4节（双）
周四  1、2 节
周四（18:30​—21:10）

	工程制图

（双语）
	主讲教师1   刘金瑄
	1-15
	2-1-605
	周三      5、6节

周五      3、4节

请前去观摩的教师及听课学生自觉维护课堂秩序。
教务处

  二〇〇八年十月十六日